[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 07 de abril de 2010.

OEC nº 147/10 - aacs

REF: NOTIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE CÓPIAS DAS GRAVAÇÕES DAS SESSÕES ORDINÁRIAS – Rogério de Carlos – Sistema de Comunicação O JORNAL Ltda. – ME.

Vimos pela presente informar-lhe que as “sessões legislativas” da Edilidade vêm sendo transmitidas/publicadas pela rádio “Caminho Seguro - FM, 107,9” de forma que o conteúdo das referidas sessões pode ser obtido diretamente da transmissão ao vivo.

Inobstante, contudo, salientamos que requerimentos como os referidos na epígrafe já foram respondidos via da OEC nº 039/2010-pc, cujo teor reiteramos.

Portanto, diante disso, não vejo outra alternativa, senão, INDEFERIR vosso pleito.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

José Baptista de Carvalho Neto

A Rogério de Carlos - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO - O JORNAL LTDA – ME.

Av. São Francisco nº 290 ou Av. Donina Valadão Furquim nº 821 – Bebedouro (SP).
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200